

GRUNDSOE HOLDING ApS

Hestehavevej 5
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2019

Sofus Grundsøe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GRUNDSOE HOLDING ApS
Hestehavevej 5
5700 Svendborg

Telefonnummer: 40542518
e-mailadresse: faktura@sgtech.dk

CVR-nr: 33372094
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar og aktier og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen kan bekræfte, at efterfølgende resultatopgørelse og balance med tilhørende noter oplyser alle forhold for bedømmelse af årets resultat for 2018 og selskabets økonomiske stilling pr. 31.12.18.

2018 anses af direktionen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Direktionen er ikke bekendt med begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling, der skulle være indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-702	-722
Resultat af ordinær primær drift		-702	-722
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		5.097	183.355
Andre finansielle indtægter		16.216	15.461
Andre finansielle omkostninger		-1.609	-15.176
Ordinært resultat før skat		19.002	182.918
Skat af årets resultat	1	-3.058	-6.512
Årets resultat		15.944	176.406
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	103.400
Overført resultat		15.944	73.006
I alt		15.944	176.406

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		405.554	521.601
Finansielle anlægsaktiver i alt		405.554	521.601
Anlægsaktiver i alt		405.554	521.601
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.894	
Tilgodehavende skat		26.000	30.000
Tilgodehavender i alt		47.894	30.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.274	30.782
Værdipapirer og kapitalandele i alt		19.274	30.782
Likvide beholdninger		549.910	588.288
Omsætningsaktiver i alt		617.078	649.070
Aktiver i alt		1.022.632	1.170.671

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		721.659	721.659
Overført resultat		217.915	201.971
Forslag til udbytte		0	103.400
Egenkapital i alt		1.019.574	1.107.030
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			57.129
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.058	6.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.058	63.641
Gældsforpligtelser i alt		3.058	63.641
Passiver i alt		1.022.632	1.170.671

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	3.058	6.512
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>3.058</u>	<u>6.512</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret